
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS | 

Les 
RESOLUCION No. 9.1.1.1. 9102 cub 13 

AB. OSWALDO LUCERO SOLIS 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testímonios de 
la escritura pública de auzento de capital y reforma de estatutos 
de la compañía CONSTRUCCIONES ELECTRICAS SCHREDER S.A. otorgada 
ante el Notario Tercero del cantón Quito el 25 de octubre de, 1996 
Juntemente con la solícitud para eu aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control; y. Jurídico 
de Compañías y de Valores,  nmedíante  memorandos  núrperos 
SC.1C1.10,96.00649 y DJCV.96.2569 de 17 de octubre y 12 de noviembre 
de 1996, respectívamente, han emitido informes favorables para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de gue atribuciones; ] 

RESUELVE:s 

ARTICULO PRIMERO,-— APROBAR el eumento de capital y reforma de 
estatutos de la compañís CONSTRUCCIONES BLECTRICAS SCABREDER S.A, 
en los términos constantes de la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los Notarios Tercero y Décimo Primero 
del cantón Quíto tomen nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constítución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quíto: inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias 
las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este Artículo, 

ARTICULO CUARTO. — DISPONER que un extracto de la referida escritura 
ge publique, por una vez, en uno de los poriódicos de máyor 
circulación en Quíto. . 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada « 
   

   

                

   
   

/ NIN ELLA 5 tha queda inscrita la pre» Ab a Té 5 sa LO Solís Sente Resolución bajo el No.333 

del Registro Mercantil tomo, (22 E dá así cumplimiento a lo dis» a “Presto en la misma de conformidad Y 2 lo establecido en el Decreto 733 el 22 de Agosto de 1975, Publicado FR el Registro Oficial 878 de 29 de Tiy Ppsto del mismo Año. 
    
            

    Dr. Julio Cesar Almeida M, 

 


